Organisationen

Vorname/Nachname

Telefon

Der Paritatische Baden-Wirttemberg

Feray Sahin

0711-2155-120

Der Paritatische Baden-Wiirttemberg

Katerina Peros-Selim

0711-2155-124

Der Paritatische Bayern

Renate Kretschmer

089-30611-134

Der Paritatische Bayern

Monika Nitsche

089-30611-145

Der Paritatische Bayern

Antje Pietsch

089-30611-220

Der Paritatische Berlin

Sabine Adler-Goerick

030-86001-112

Der Paritatische Berlin

Anna Zagidullin

030-86001-162

Der Paritatische Berlin

Verena Teuber

030-86001-0

Der Paritatische Bottrop

Monique Appel

02041-23019

Der Paritatische Brandenburg

Cathleen Maal}

0331-28497-0

Der Paritatische Brandenburg

Oskar Sommerlade

0331-28497-44

Der Paritatische Hessen

Claudia Landor

069-955262-59

Der Paritatische Hessen

Nina Hollatz

069-955262-42

Der Paritatische Hessen

Stefanie Koch

069-955262-0

Der Paritatische Hessen

Lothar Schreiner

069-955262-0

Der Paritatische Mecklenburg-Vorpommern

Antje Hlneburg

0385-59221-23

Der Paritatische Niedersachsen

Fabian Huper

0511-98783-10

Der Paritatische Niedersachsen

Sabine Glanz

0511-52486-352

Der Paritatische Niedersachsen

Lennart Walter

0511-52486-0

Der Paritatische Niedersachsen

Khady Badiane-Danso

0511-52486-0

Der Paritatische Nordrhein-Westfalen

Stefan Rieker

0202-2822-442

Der Paritatische Nordrhein-Westfalen

Stephanie Ehlert

0202-2822-260

Der Paritatische Rheinland-Pfalz/Saarland

Simone Bastian

06131-93680-0

Der Paritatische Rheinland-Pfalz/Saarland

Regine Schuster

06131-93680-0

Der Paritatische Rheinland-Pfalz/Saarland

Frederic Lesch

06131-93680-0

Der Paritatische Rheinland-Pfalz/Saarland

Ralph Stappen

06131-93680-27

Der Paritatische Sachsen-Anhalt

Ivonne Loffler

0391-6293-481

Der Paritatische Schleswig-Holstein

Kerstin Olschowsky

0431-5602-50

Der Paritatische Schleswig-Holstein

Volker Behm

0431-5602-58

Der Paritdtische Schleswig-Holstein

Sarah Schoénbeck

0431-5602-63

Der Paritatische Thiringen

Christel MeiRgeier

036202-26-0

Der Paritatische Uckermark/Barnim

Dunja Schwarz-Fink

03334-33130

Diakonie Kempten Allgau

Anke Heinroth

0049-831-54059-0

Elisabethstift

Sandra Haase

0049-30-40507-0

Evangelischer Kirchenkreis Minden

Elke Bikowski

0571-8374410

Evangelischer Kirchenkreis Minden

Ullrich Schlomann

0571-8374410

Selbsthilfe-Akademie Schleswig-Holstein im
Paritatischen Schleswig-Holstein

Tobias Hoffmann

0431-56 02 93

Werkstatt PARITAT gemeinniitzige GmbH

Alisa Dedic

Werkstatt PARITAT gemeinniitzige GmbH

Lydia Kissel

Werkstatt PARITAT gemeinniitzige GmbH

Panagiotis Koulaxidis

Zentralverband der Assyrischen Vereinigungen

Ninwe Kaplo

Zentralverband der Assyrischen Vereinigungen

Aziz Said




EMail

sahin@paritaet-bw.de

peros-selim@paritaet-bw.de

renate.kretschmer@paritaet-bayern.de

monika.nitsche@paritaet-bayern.de

antje.pietsch@paritaet-bayern.de

adler-goerick@paritaet-berlin.de

zagidullin@paritaet-berlin.de

teuber@paritaet-berlin.de

appel@paritaet-nrw.org

cathleen.maass@paritaet-brb.de

oskar.sommerlade@paritaet-brb.de

claudia.landor@paritaet-hessen.org

nina.hollatz@paritaet-hessen.org

stefanie.koch@paritaet-hessen.org

Lothar.Schreiner@paritaet-hessen.org

antje.hueneburg@paritaet-mv.de

fabian.hueper@paritaetischer.de

sabine.glanz@paritaetischer.de

lennart.walter@paritaetischer.de

khady.badiane-danso@paritaetischer.de

rieker@paritaet-nrw.org

ehlert@paritaet-nrw.org

simone.bastian@paritaet-rps.org

regine.schuster@paritaet-rps.org

frederic.lesch@paritaet-rps.org

ralph.stappen@paritaet-rps.org

iloeffler@paritaet-lsa.de

olschowsky@paritaet-sh.org

behm@paritaet-sh.org

schoenbeck@paritaet-sh.org

projektservice@paritaet-th.de

dunja.schwarz-fink@paritaet-brb.de

Heinroth@diakonie-kempten.de

sandra.haase@elisabethstift-berlin.de

fluechtlingspaten@kirchenkreis-minden.de

uschlomann@kk-ekvw.de

THoffmann@paritaet-sh.org

dedic@werkstatt-paritaet-bw.de

kissel@werkstatt-paritaet-bw.de

koulaxidis@werkstatt-paritaet-bw.de

ninwe.kaplo@zavd.de

aub.said@arcor.de



mailto:fluechtlingspaten@kirchenkreis-minden.de

